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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Perlesukker, Kardemomme og mælkepulver, herunder kontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtaget perlesukker og
kardemomme til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
perlesukker, kardemomme og mælkepulver, kontrol af
periodevise balanceopgørelser, samt sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter perlesukker, kardemomme
og mælkepulver, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (hvedemel, havregryn og
orangeolie) dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der
henstået et restlager både økologisk produktion og
konventionel produktion, Restlageret anvendes som
referenceprøver og i som ingrediens i fremtidige produktioner.
De ovennævnte produkter er ikke mærket enkeltvis, der kan
herved opstå forveksling. Virksomheden oplyser at der
fremadrettet opmærkes, således det er uligt at sikre mod
sammenblanding.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om adskillelse af økologiske og konventionelle
fødevare.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kontrolkodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, opskrifter, markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: 3.
varianter af økologiske kammerjunker. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske havrekager og økologiske
vaniljekranse. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


